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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD O LICENCIA EQUIPO TIEMPO

1 472 CUADRADO DIEZ, ANTONIO 09/08/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CAPOL  0:19'13

2 489 RAMOS RAMOS, PEDRO 09/08/1986 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES CAPOL  0:19'49

3 454 PRIETO SÁNCHEZ, RAÚL 01/01/1999 MASCULINO SUB20 SA100270 AT. IANUAIRUS SALAMANCA  0:20'01

4 417 MARTIN PENA, JOAQUIN 01/01/2000 MASCULINO SUB20 SA100312 AT. IANUAIRUS SALAMANCA  0:20'12

5 464 MENA MARCOS, RUBÉN 01/01/1984 MASCULINO SEN.FEDERADO SA100430 C.D. BEDUNIA FB&R  0:20'20

6 493 RUBIO VIZCAÍNO, MIGUEL 13/09/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA VINO DE TORO CAJA RURAL  0:20'23

7 465 ROMÁN PERDIGÓN, JAVIER 01/01/1984 MASCULINO SEN.FEDERADO SA100432 C.D. BEDUNIA FB&R  0:20'36

8 459 GUTIÉRREZ CALZADO, ÁNGEL 01/01/1979 MASCULINO MASTER M35 SA4849 C.D. ARMUÑA  0:21'12

9 456 CORONADO MESONERO, ÁLVARO 01/01/1999 MASCULINO SUB20 SA100275 C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA  0:21'33

10 455 SANCHEZ MARTÍN, JAVIER 01/01/1997 MASCULINO SUB23 SA100371 AT. IANUAIRUS SALAMANCA  0:22'14

11 461 VIEDMA BRETAÑA, SEBASTIÁN 01/01/1972 MASCULINO MASTER M45 SA4266 C.D. ARMUÑA  0:22'36

12 457 GARCÍA DÍAZ, ÁNGEL JOSÉ 01/01/1977 MASCULINO MASTER M40 SA4460 C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA  0:22'41

13 451 YAÑEZ GRCÍA, RICARDO 01/01/1971 MASCULINO MASTER M45 SA4839 A.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:22'45

14 458 PÉREZ GARCÍA, PEDRO JOSÉ 01/01/1982 MASCULINO MASTER M35 SA4535 C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA  0:23'00

15 479 GONZALEZ PEREZ, JUAN 08/04/1962 MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA TRIATLÓN 37300 PEÑARANDA  0:24'17

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA MASCULINA
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16 462 IGLESIAS MIRANDA, FRANCISCO 01/01/1974 MASCULINO MASTER M45 SA100436 C.D. BEDUNIA FB&R  0:24'23

17 460 PEÑA MATÍA, IGNACIO JAVIER 01/01/1962 MASCULINO MASTER M55 SA4234 C.D. ARMUÑA  0:24'43

18 492 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JAVIER 03/02/1978 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:24'59

19 498 TORRES RODRIOGUEZ, FERNANDO 10/10/1967 MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE ATLETAS POPULARES  0:25'00

20 474 DOMINGUEZ NÚÑEZ, MIGUEL ANGEL 18/03/1977 MASCULINO VETERANA A ZAMORA CD ATLETISMO VILLANUBLA  0:25'13

21 480 HERNANDEZ GARCIA, JOSE A 12/07/1965 MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:25'29

22 478 GONZÁLEZ DIAZ, ALBERTO 25/08/1985 MASCULINO SENIOR PEŇARANDA DE BRACAMONTE TRIATLON 37300 PEŇARANDA  0:25'31

23 466 ROMERO VILLAR, MANUEL 01/01/1979 MASCULINO MASTER M35 SA100433 C.D. BEDUNIA FB&R  0:25'34

24 481 HERNANDEZ HERNANDEZ, VICTOR 13/02/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:25'39

25 486 MARTÍN SÁNCHEZ, RODRIGO 08/09/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ATLÉTICO SALAMANCA  0:25'43

26 463 MARCOS DEL POZO, LUIS 01/01/1964 MASCULINO MASTER M50 SA100429 C.D. BEDUNIA FB&R  0:26'09

27 495 TERRADILLOS NAVARRO, HERMOGENES GABRIE 16/09/1966 MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE  0:26'19

28 482 HERNANDEZ NAVEIRA, JOSE A 18/06/1997 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:26'37

29 470 APARICIO LUCAS, JUAN MARÍA 12/06/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:31'09

30 471 BERNAL MANSO, PEDRO ANDRES 29/11/1959 MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA CIUDAD DE PEÑARANDA  0:31'10
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD O LICENCIA EQUIPO TIEMPO

1 454 PRIETO SÁNCHEZ, RAÚL 01/01/1999 MASCULINO SUB20 SA100270 AT. IANUAIRUS SALAMANCA  0:20'01.

2 417 MARTIN PENA, JOAQUIN 01/01/2000 MASCULINO SUB20 SA100312 AT. IANUAIRUS SALAMANCA  0:20'12.

3 456 CORONADO MESONERO, ÁLVARO 01/01/1999 MASCULINO SUB20 SA100275 C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA  0:21'33.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA FEDERADA SUB20 MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD O LICENCIA EQUIPO TIEMPO

1 455 SANCHEZ MARTÍN, JAVIER 01/01/1997 MASCULINO SUB23 SA100371 AT. IANUAIRUS SALAMANCA  0:22'14.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA FEDERADA SUB23 MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD O LICENCIA EQUIPO TIEMPO

1 464 MENA MARCOS, RUBÉN 01/01/1984 MASCULINO SEN.FEDERADO SA100430 C.D. BEDUNIA FB&R  0:20'20.

2 465 ROMÁN PERDIGÓN, JAVIER 01/01/1984 MASCULINO SEN.FEDERADO SA100432 C.D. BEDUNIA FB&R  0:20'36.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA FEDERADA SENIOR MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD O LICENCIA EQUIPO TIEMPO

1 459 GUTIÉRREZ CALZADO, ÁNGEL 01/01/1979 MASCULINO MASTER M35 SA4849 C.D. ARMUÑA  0:21'12.

2 458 PÉREZ GARCÍA, PEDRO JOSÉ 01/01/1982 MASCULINO MASTER M35 SA4535 C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA  0:23'00.

3 466 ROMERO VILLAR, MANUEL 01/01/1979 MASCULINO MASTER M35 SA100433 C.D. BEDUNIA FB&R  0:25'34.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA FEDERADA MASTER M35 MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD O LICENCIA EQUIPO TIEMPO

1 457 GARCÍA DÍAZ, ÁNGEL JOSÉ 01/01/1977 MASCULINO MASTER M40 SA4460 C.A. CIUDAD DE PEÑARANDA  0:22'41.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA FEDERADA MASTER M40 MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD O LICENCIA EQUIPO TIEMPO

1 461 VIEDMA BRETAÑA, SEBASTIÁN 01/01/1972 MASCULINO MASTER M45 SA4266 C.D. ARMUÑA  0:22'36.

2 451 YAÑEZ GRCÍA, RICARDO 01/01/1971 MASCULINO MASTER M45 SA4839 A.D. ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:22'45.

3 462 IGLESIAS MIRANDA, FRANCISCO 01/01/1974 MASCULINO MASTER M45 SA100436 C.D. BEDUNIA FB&R  0:24'23.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA FEDERADA MASTER M45 MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD O LICENCIA EQUIPO TIEMPO

1 463 MARCOS DEL POZO, LUIS 01/01/1964 MASCULINO MASTER M50 SA100429 C.D. BEDUNIA FB&R  0:26'09.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA FEDERADA MASTER M50 MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD O LICENCIA EQUIPO TIEMPO

1 460 PEÑA MATÍA, IGNACIO JAVIER 01/01/1962 MASCULINO MASTER M55 SA4234 C.D. ARMUÑA  0:24'43.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA FEDERADA MASTER M55 MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD O LICENCIA EQUIPO TIEMPO

1 472 CUADRADO DIEZ, ANTONIO 09/08/1983 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CAPOL  0:19'13.

2 489 RAMOS RAMOS, PEDRO 09/08/1986 MASCULINO SENIOR SANTA MARTA DE TORMES CAPOL  0:19'49.

3 492 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, JAVIER 03/02/1978 MASCULINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:24'59.

4 478 GONZÁLEZ DIAZ, ALBERTO 25/08/1985 MASCULINO SENIOR PEŇARANDA DE BRACAMONTE TRIATLON 37300 PEŇARANDA  0:25'31.

5 481 HERNANDEZ HERNANDEZ, VICTOR 13/02/1987 MASCULINO SENIOR SALAMANCA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:25'39.

6 482 HERNANDEZ NAVEIRA, JOSE A 18/06/1997 MASCULINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:26'37.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA POPULAR SENIOR MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD O LICENCIA EQUIPO TIEMPO

1 493 RUBIO VIZCAÍNO, MIGUEL 13/09/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA VINO DE TORO CAJA RURAL  0:20'23.

2 474 DOMINGUEZ NÚÑEZ, MIGUEL ANGEL 18/03/1977 MASCULINO VETERANA A ZAMORA CD ATLETISMO VILLANUBLA  0:25'13.

3 486 MARTÍN SÁNCHEZ, RODRIGO 08/09/1972 MASCULINO VETERANA A SALAMANCA ATLÉTICO SALAMANCA  0:25'43.

4 470 APARICIO LUCAS, JUAN MARÍA 12/06/1974 MASCULINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:31'09.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA POPULAR VETERANA A MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD O LICENCIA EQUIPO TIEMPO

1 479 GONZALEZ PEREZ, JUAN 08/04/1962 MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA TRIATLÓN 37300 PEÑARANDA  0:24'17.

2 498 TORRES RODRIOGUEZ, FERNANDO 10/10/1967 MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE ATLETAS POPULARES  0:25'00.

3 480 HERNANDEZ GARCIA, JOSE A 12/07/1965 MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:25'29.

4 495 TERRADILLOS NAVARRO, HERMOGENES GABRIE 16/09/1966 MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE INDEPENDIENTE  0:26'19.

5 471 BERNAL MANSO, PEDRO ANDRES 29/11/1959 MASCULINO VETERANA B PEÑARANDA CIUDAD DE PEÑARANDA  0:31'10.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA POPULAR VETERANA B MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD O LICENCIA EQUIPO TIEMPO

1 484 MARQUEZ BURDALLO, SANDRA 09/07/1977 FEMENINO VETERANA A ZAMORA CD ATLETISMO VILLANUBLA  0:19'54

2 475 ESTEBAN GUTIERREZ, MARIA JESUS 01/01/1966 FEMENINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE ATLETAS POPULARES  0:20'41

3 497 TIEDRA DIAZ, MARIA 18/03/1971 FEMENINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE MUJERES QUE CORREN  0:20'42

4 488 QUEVEDO SAN MAXIMO, ISABEL 10/07/1978 FEMENINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:21'09

5 496 TIEDRA DIAZ, BELEN 14/06/1975 FEMENINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE C.A CIUDAD DE PEÑARANDA  0:21'35

6 499 VÁZQUEZ CARRACEDO, MARTA M 06/04/1972 FEMENINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE SALAMANCA RAIDS & TRAILS RUNNERS  0:21'43

7 487 MUÑOZ GONZÁLEZ, EVA 19/06/1975 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:24'05

8 416 AVILA LABAJOS, LUCIA 01/01/2000 FEMENINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE CIUDAD DE PEÑARANDA  0:24'20

9 491 REDONDO ESCRIBANO, LORENA 27/10/1981 FEMENINO SENIOR PEÑARANDA CIUDAD DE PEÑARANDA  0:27'10

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD O LICENCIA EQUIPO TIEMPO

1 488 QUEVEDO SAN MAXIMO, ISABEL 10/07/1978 FEMENINO SENIOR CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:21'09.

2 416 AVILA LABAJOS, LUCIA 01/01/2000 FEMENINO SENIOR PEÑARANDA DE BRACAMONTE CIUDAD DE PEÑARANDA  0:24'20.

3 491 REDONDO ESCRIBANO, LORENA 27/10/1981 FEMENINO SENIOR PEÑARANDA CIUDAD DE PEÑARANDA  0:27'10.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA POPULAR SENIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD O LICENCIA EQUIPO TIEMPO

1 484 MARQUEZ BURDALLO, SANDRA 09/07/1977 FEMENINO VETERANA A ZAMORA CD ATLETISMO VILLANUBLA  0:19'54.

2 497 TIEDRA DIAZ, MARIA 18/03/1971 FEMENINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE MUJERES QUE CORREN  0:20'42.

3 496 TIEDRA DIAZ, BELEN 14/06/1975 FEMENINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE C.A CIUDAD DE PEÑARANDA  0:21'35.

4 499 VÁZQUEZ CARRACEDO, MARTA M 06/04/1972 FEMENINO VETERANA A PEÑARANDA DE BRACAMONTE SALAMANCA RAIDS & TRAILS RUNNERS  0:21'43.

5 487 MUÑOZ GONZÁLEZ, EVA 19/06/1975 FEMENINO VETERANA A CARBAJOSA DE LA SAGRADA CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:24'05.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA POPULAR VETERANA A FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD O LICENCIA EQUIPO TIEMPO

1 475 ESTEBAN GUTIERREZ, MARIA JESUS 01/01/1966 FEMENINO VETERANA B PEÑARANDA DE BRACAMONTE ATLETAS POPULARES  0:20'41.

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA POPULAR VETERANA B FEMENINA
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